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President   

Elisabeth Falkemo  

   

Gästvärdar   

Anders Grafström   och Bo Kaijser  

   

Närvaro   

 

Totalt medlemmar         60   

Honorära medlemmar           0   

Undantagna medlemmar       12   

Ursäktad dålig hälsa      

   

     0   

Varav närvarande         18 

Procent närvarande vid detta möte, 

exkl. undantagna   

   37,5%   

  

Gästande rotarian:   

Inga vid detta tillfälle 

   

Gäster:       

Bo Ejenstam införd av Gunnar Carlsson 

  

Föredragshållare   

Stefan Hållberg 

   

Nästa möte 17 november:   

Gemensam frukost med Företagarna på Lidingö. Frukosten serveras på Skogshem &Wijks 

eventarena. Gästvärdar som vanligt. Frukosten är gratis, styrelsen har beslutat att ta ut den 

normala frukostavgiften 100:- och vara ett bidrag till klubben. 

 

Gästvärdar:     

Göran Sjöberg och Hans Sahlén 

 

Anteckningar från Lidingö Milles Rotaryklubbs frukostmöte:    



Elisabeth informerade om Intercitymötet som ägt rum under veckan. Bl a ser man över 

stipendierna, dock inte musikstipendiet. 

 

Angående Integrationsprojektet som informerades om vid föregående frukostmöte, begär 

klubbarna in mer information. 

 

Yrkesmentorer till nyanlända akademiker efterfrågas. Se särskilt i mailet. 

 

 Staffan Wennberg hälsar att den 18 november är det invigning och avtäckning  av 

millesstatyn Venus. Lidingös svar på den Lilla Hansfruen i Köpenhamn. Alla välkomna! 

 

Föredrag: Stiftelsen Håll Sverige Rent, Stefan Hållberg 

Håll Sverige Rent är en ideell obunden stiftelse. Arbetet finansieras av bidrag och projektmedel från 

företag och myndigheter samt genom insamling till 90-konto. Håll Sverige Rent är medlem i FRII och 

Svensk Insamlingskontroll. 

Skräp skadar, skräp kostar pengar och skräp skapar otrygghet. Helt i onödan. Därför är det viktigt att 

motverka nedskräpning. Nedskräpning är ett problem som har betydligt större konsekvenser än man 

först tänker sig och dessa konsekvenser täcker hela hållbarhetsbegreppet. Nedskräpning skadar 

miljön. Både den lokala miljön som förfulas, onaturliga ämnen som sprids, djur som skadas och i 

förlängningen globala konsekvenser med berg av plast som driver runt i våra hav. Nedskräpning 

kostar pengar när kommuner ska städa upp, skattepengar som kunde använts till bättre ändamål. 

Nedskräpning kan även innebära indirekta kostnader då fastigheter förlorar i värde och då 

exempelvis turismen påverkas negativt. Nedskräpning skapar även i förlängningen otrygghet, då det 

visat sig att nedskräpade miljöer leder till klotter och skadegörelse. Människor uppfattar helt enkelt 

det som okej att slänga skräp på en plats som redan är nedskräpad. Till slut förlorar vi respekten för 

platsen och den skräpiga platsen upplevs som otrygg. 

Länkar kopplade till medlemskapet  

Uppdatera dina uppgifter Hemsidan 

och kalendarium  

https://www.rotary.se/lidingo-milles/home/ https://www.rotary.se/lidingo-milles/calendar/  

Skapa inloggning och uppdatera din sida och kom åt klubbinformationen!  
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